



14

2015-04-20

Kommunfullmäktige

Avser IP från  
Hanna Thorell

## Interpellationssvar angående förtroendevaldas tillgång till lokaler i Värmdö kommun

Tack för interpellationen. Beslutet att dra in de flesta "pluppar" som var ute handlar om en ren verkställighetsfråga där kommundirektören ser över säkerheten i kommunhuset för de kommunanställda och politikerna. Man har tagit fram nya riktlinjer för "pluppar".

Det som gäller är:

Passerbricka delas ut till ordförande, vice ordförande och 2:e vice ordförande i nämnder och styrelser. Passerbricka lämnas även ut till gruppledare. Behörigheten för dessa funktioner gäller samtliga generella kontorsutrymmen i Skogsbo. (Vissa delar av huset som IT, arkiv med mera är stängda) Respektive nämndsekreterare ser till att rätt blankett ifylles och signeras.

Passerbricka lämnas även ut till samtliga ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige och nämnder och styrelser. Behörigheten för dessa brickor gäller tillträde till lokaler samtliga tider på dygnet och då till mötesutrymmen och matsalen på plan 1, exklusive mötesrum i Skogsbo 2 (socialtjänsten). Dessa passerbrickor gäller till och med den 31 december varje år och förlängs efter begäran.

Intresse för en passerbricka lämnas till nämndsekreteraren i respektive nämnd. Nämndsekreteraren kontaktar därefter Internservice för beställning av passerbricka.

Gustavsberg 20 april 2015

**Monica Pettersson**  
Kommunstyrelsens ordförande

4

Kommunstyrelsens ordförande

Ändrad FM IP

**Enkel fråga till Kommunstyrelsens ordförande Monica Pettersson**

I december gick det ut information till samtliga förtroendevalda i Värmdö kommun att endast nämndernas presidier samt politiska sekreterare skulle få passerbrickor till kommunhuset i Skogsbo från årsskiftet. Inget hände dock vid årsskiftet men efter KF den 28 januari upphörde passerbrickorna att gälla.

Detta är en förändring från förra mandatperioden då gruppledare kunde avgöra vilka av de förtroendevalda som behövde få tillgång till lokaler i Skogsbo.

Miljöpartiet anser att det fortfarande ska vara partiernas gruppledare som beslutar om vilka av de förtroendevalda som behöver få tillgång till passerbrickor till kommunhuset.

Det är de förtroendevalda som är satta att förvalta och besluta om medborgarnas medel. Att då utestänga en majoritet av dessa från kommunens lokaler utan att det tas politiska beslut kring detta är djupt odemokratiskt.

Därför blir min fråga till dig Monica Pettersson:

**Är du beredd att ta upp frågan om förtroendevaldas tillgång till lokalerna i Skogsbo för diskussion och beslut i Kommunstyrelsen?**

Hanna Thorell  
Miljöpartiet de gröna i Värmdö

9